OTYET

O BBIITOJIHEHNN MYHUILIUITAJIBHOI'O 3AJJAHUA 110 ITPEJJOCTABJIEHUIO
MVYHULIUITAJIBHBIX YCIIVT (BBIIIOJIHEHMIO PABOT) 3a 2024 r.

MyHHUIIUTIATFHOE aBTOHOMHOE JIONIKOJIBHOE 00pa30BaTeIbHOE
yupexaenue «Jlerckuii cag Ned5 r.YUensbuncka»

Ilepnon MOHUTOpPHHTA: 1 xkBapran
3HadeHwHe,

TBEPKIAEHHOE B Ucrounuk(u

YTBEPA dakTugeckoe [Tosicuenmst (1)
HaumenoBanue Enuauibr MYHHIIMITAIEHOM uH(pOpMAIUH O

N HaumenoBanue mokasarest 3HAYCHHE 32 MIPUYNH OTKJIOHEHHS OT
MYHHUIUITATBHON YCITyTH H3MEpPEHUS 3a/IaHu1 Ha . (bakTruecKu
.. . OTYETHBINA NIEPUOJT 3arIaHUPOBAHHBIX
(pabotsr) OTYETHBIN . JOCTUTHYTBIX
N 3HAYCHUI
(huHAHCOBBIN oA pesynbTarax

8532110.99.0.EB19AA 14000

ITokazarenu, XxapakTepe3yollie Ka4eCTBO OKa3aHHsl MyHHULUIIAILHOW YCIyTy

IIpucmorp u yxon BrlnonHeHne HaTypaJibHBIX IIpoueHt 85,00 85,00
HOPM ITUTAHUS TI0 OCHOBHBIM
MIPOIYKTaM MUTAHUS
Homns ponuteneit (3aKOHHBIX IIpouent 80,00 0,00
MpeJICTaBUTENCH),
VIOBIICTBOPCHHBIX YCIOBHAMH U
Ka4eCTBOM IPEJ0CTaBIIAEMOU
00pa3oBaTenbHON yCIayru
O0BbeM MyHHIIUTIATLHON YCITYTH (B HATYPATBHBIX MTOKA3aTEIAX )
Yucito 4ea0BeKO-4acoB YemoBeko- 1512,00 1 104,00{ITo cocTosiHUIO 310POBbS,
peObIBaHHS qac PCKOMEHIAIIH Bpaya,
peOeHOK-UHBATUT
Yucno geren YemoBek 3,00 3,00
Yucito 4yeaoBeKo-IHeH YemoBeko- 126,00 92,00|I1o cocTOsIHUIO 3A0POBBS,
peObIBaHHS JICHb PCKOMEHIAIINH Bpaya,

peOeHOK-UHBATTUT

8010110.99.0.6B24I'T'62000 |Iloka3arenu, XapakTepe3yroLUe KaueCTBO OKa3aHHUsI MyHUIUIIAIbHOHN yCIyTl

Peanuzanmst 0CHOBHBIX IIpouent 100,00 0,00
0011e00pa3oBaTeIbHBIX
MPOTPaMM JIOIIKOJIBHOTO

o0pa3oBaHUs

CooTBeTCTBUE JOKYMEHTOB
perIaMeHTHPYIOIUX
00pa30BaTENbHYIO ACSITEILHOCTD
JIOIIKOEHOTO
00pa30BaTENBEHOTO YUPESIKICHHS
(pernamMeHT, peXXuM JIH:)
HOPMAaTHBHBIM TPeOOBaHUIM
(®I'OC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

Jons ponuteneii (3aKOHHBIX
npencraBuTeseit),
VIOBIICTBOPEHHBIX YCIOBHAMH U
KaueCTBOM IIPEIOCTABIISIEMOM
o0pa3oBarenbHON yCayru

IIpouent 80,00 0,00

O0BeM MyHHUIMITATBHON yCITyTH (B HATYPAJIBHBIX ITOKa3aTeNsX)




Uwmcno o0yJaronuxcst

Uucno yenoBeko-aHer 00ydeHust

Yenosek

Yenoseko-
JICHb

1,00
42,00

1,00
0,00

Ilo pekomenaanuu Bpaua

8010110.99.0.6B241"' 182000

Peanuzanusi 0CHOBHBIX
0011e00pa3oBaTenbHBIX
MPOrpamMM JOUIKOJIBHOTO
00pa3oBaHus

HOKa3aT€J’II/I, XapaKTCPE3YIOINE KaUCCTBO OKa3aHUs MyHPII.IPIHaJ'ILHOﬁ yciayru

CooTBeTCTBHE JOKYMEHTOB
perIaMeHTHPYIOMINX
00pa30BaTeNbHYO ACSITEILHOCTD
JIOILIKOIBHOTO
00pa3oBaTENBEHOTO YUPESIKICHHS
(permaMeHT, pesKiM JTHS)
HOPMAaTHBHBIM TPEOOBAHUSIM
(®I'0C, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

Homns ponuteneit (3aKOHHBIX
mpeacTaBuTeneil),
YLOBJICTBOPEHHBIX YCIIOBUSIMU U
Ka4eCTBOM IPEJO0CTaBIIIEMON
00pa3oBaTeNbHON yCIyTu

[IponenT

IIpouent

100,00

80,00

0,00

0,00

O0BbeM MyHHITUTIATILHOHN yCIIyTH (B

HaTypaJbHBIX ITOKA3aTeIsX)

Yuco o0yJaromuxcs

Yuco 4enoBeKo-aHeH 00yIeHus

Yenosek

YenoBeko-
JICHb

3,00
126,00

3,00
92,00

ITo pexoMeHaIK Bpaya

8010110.99.0.6B24/1M62000

Peanu3zanus 0CHOBHBIX
0011e00pa3oBaTenbHBIX
HpOrpamMM JIOMIKOIBHOTO
o0OpazoBaHus

HOKaSaTCJ’lI/I, XapaKTCPE3YIOINEC KaUCCTBO OKa3aHUs MyHHI.IPIHaJ'ILHOﬁ yciayru

CooTBeTCTBUE JOKYMEHTOB
perIaMeHTHPYIOIUX
00pa30BaTENbHYIO ACSITEIBLHOCTD
JIOIIKOEHOTO
00pa30BaTENBEHOTO YUPESIKICHHS
(perniaMeHT, peXXxuM JIH:)
HOPMAaTHBHBIM TPeOOBaHUIM
(®I'OC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

Jons ponuteneii (3aKOHHBIX
IpeCTaBUTENEH),
VAOBIICTBOPCHHBIX YCIOBHAMH U
KaueCTBOM IIPEIOCTABIISIEMOM
o0Opa3oBarenbHON yCIayru

IIpouent

IIpouent

100,00

80,00

0,00

0,00

O0BeM MyHHIUITAIBHOH yCIIyTH (B

HaTypaJbHbIX HOKaSaTCJ’lﬂX)

Uucio yenoBeko-aHer 00yueHust

UYncito 00yJarommxcs

Yenoseko-
JICHb

Yenosek

4 578,00

109,00

3431,00

113,00

Bri6bITHE M TpUOBITHE B
TEUEHHE TOJa, KIYT
nepesoy B aApyrue JIC
Bri0OsITHE T IpHOBITHE B
TEYEHHE roja, KIYT
nepesoz B apyrue JIC

8532110.99.0.6B19AA08000

[IpucmoTtp 1 yxon

HOKa3aT€J’II/I, XapaKTCPE3YIOINE KauCCTBO OKa3aHUs MyHPII.IPIHaJ'ILHOﬁ yciayru

BrinmonHenue HaTypaJIbHBIX
HODPM IITUTAHUA 11O OCHOBHBIM

[IponienT

85,00

0,00




IPOMYKTaM IMUTAHUS

Jons ponuteneii (3aKOHHBIX IIpouent 80,00 0,00

MpeJICTaBUTENeH),

YIOBJICTBOPEHHBIX YCIOBUSIMH U

KaueCTBOM IIPEIOCTABIISIEMOM

o0pa3oBarenbHON yCIayru

O0beM MyHHIIUTIAILHON YCIIYTH (B HATYPAITBHBIX MTOKA3aTEIAX )

Yucito 4yeaoBeKo-IHeH YemoBeko- 42,00 0,00|ITo cocTosiHUIO 310POBbS,

peOBIBaHHS JICHb pEeKOMEHaINK Bpaya,
peOeHOK-UHBATTUT

Yucno gereit YemoBek 1,00 1,00

Yucito 4ea0BeK0-4acoB YemoBeko- 504,00 0,00(TTo cocTosiHMIO 310POBBS,

peOBIBaHHS gac pEeKOMEeHaINK Bpaya,

peOeHOK-UHBATUT

8010110.99.0.6B24/1H82000

Peanuzanmst 0CHOBHBIX
0011e00pa3oBaTenbHBIX
MPOTrpaMM JOIIKOJIBHOTO
o0Opa3zoBaHus

HOKaSaTeHI/I, XapaKTCPE3YIOMNEC KaUCCTBO OKa3aHUs MyHHL[PIHaJILHOﬁ yciayru

CooTBeTCTBUE JOKYMEHTOB
PperIaMeHTUPYIOIIHUX
00pa30BaTEeNbHYIO ACSITEIBLHOCTD
JIOIIKOEHOTO
00pa30BaTENBEHOTO YUPEIKICHHS
(pernameHT, pesKuM JHSI)
HOPMaTHUBHBIM TPeOOBaHIAM
(®I'OC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

Jons ponuteneii (3aKOHHBIX
npencraBuTeNeit),
VAOBIICTBOPEHHBIX YCIOBHAMH U
KaueCTBOM IIPEOCTABIISIEMOM
00pa3oBaTeNbHON YCIyru

IIpouent

IIpouent

100,00

80,00

0,00

0,00

O0BeM MyHHIUITAIBHOM yCiIyTH (B

HaTypaJIbHbIX HOKaSaTCHﬂX)

Yucio yenoBeKo-aHed 00yIeHust

UYncto 00yJaromumxcst

YeoBeko-
JICHb

Yenosek

21 042,00

501,00

20 642,00

500,00

BriObiTHE M TPUOBITHE B
TEYeHHUE TO/a, KIYT
nepesoa B apyrue J1C
Bri0OsITHE T IpHOBITHE B
TEYCHHUE TOa, KIYT
nepepof B apyrue J1C

8532110.99.0.6B19AA50000
ITpucmoTtp u yxon

HOKaBaTCJ’II/I, XapaKTCPE3YIOINE KauCCTBO OKa3aHUs MyHHI.IPIHaJ'ILHOﬁ yciayru

BrimonHeHne HaTypabHBIX
HOPM ITHTAHUS 10 OCHOBHBIM
IPOAyKTaM MUTaHUSA

Jons ponuteneii (3aKOHHBIX
IpeICTaBUTENEH),
VAOBIICTBOPEHHBIX YCIOBHAMH U
KaueCTBOM IIPEOCTABIISIEMOM
00pa3oBaTeNbHOMN yCIyru

[TpouenT

IIpouent

85,00

80,00

0,00

80,00

O0BeM MyHHUIMITATBHOKN yCITyTH (B HATYPAJIBHBIX ITOKA3aTeNsX)




Yucto 4eaoBeKo-THeH
IpeObIBaHH

YHCIto 4enoBeKo-4acoB
peOBIBaHHS

Yucao nerei

Yenoseko-
IE€Hb

YenoBeko-
gac

Yenosek

54 936,00

4 578,00

109,00

3431,00

41 172,00

113,00

Bri0OsITHE T IPHOBITHE B
TEUeHUE rofa, SKIyT
nepesoz B apyrue JIC
Be1ObITHE M TIPHOBITHE B
TEYeHUE To/a, KIYT
nepeso B apyrue JC
BriObITHE T IpHOBITHE B
TEYEHHE roJa, KIYT
nepesoa B apyrue JIC

8532110.99.0.5B19AA56000
ITpucmotp u yxon

HOK&B&TCJ’II/I, XapaKTCPE3YyIOINEC KauCCTBO OKa3aHUs MyHHI.IPIHaJ'ILHOﬁ yciayru

BeoIinonHenye HaTypajibHbIX ITponeHT 85,00 0,00

HOPM IIUTAaHUS 110 OCHOBHBIM

IPOAyKTaM MUTaHUSA

Jons ponuteneii (3aKOHHBIX IIpouent 80,00 80,00

MpeJICTaBUTENeH),

YIOBIICTBOPEHHBIX YCIOBHAMH U

KaueCTBOM IIPEIOCTABIISIEMOM

00pa3oBaTenbHON YCIyru

O0BeM MyHHIMITATBHOM yCITyTH (B HATYPAJIBHBIX ITOKA3aTeNsX)

Yucno gerei Yenosek 501,00 500,00 |BbIOBITHE 1 IPHOBITHE B
TEYeHHUE rofa

Yucno 4enoBeko-aHen Yemnoseko- 21 042,00 20 642,00|Br10bITHE ¥ IPHOBITHE B

IIpeObIBaHHS JICHb TEYeHUEe roja

Huco 4enoBeKo-4acoB Yenoseko- 252 504,00 247 704,00 | BerObITHE U IPUOBITHE B

IpeObIBaHHs yac TEUeHue roga

8010110.99.0.6B241M60000

Peanu3anus 0CHOBHBIX
0011e00pa3oBaTeIbHBIX
HPOrpamM JIOLIKOJILHOTO
o0Opa3zoBaHus

ITokazarenu, XxapakTepe3yIollie Ka4eCTBO OKa3aHHs MyHHULUIIAILHONW YCIyTy

Jons ponurenei (3aKOHHBIX
IIpe/ICTaBUTENICH),
YIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBUSIMH U
Ka4eCTBOM IPEJ0CTABIAEMON
00pa3oBaTeNbHON YCIyTH
CooTBETCTBUE TOKYMEHTOB
penIaMEHTUPYIOIUX
00pa3oBaTeNbHYIO IeATEIbHOCTD
JIOLIKOJIEHOTO
00pa30BaTENBEHOTO YUPESIKICHHS
(pernmaMeHT, pesKiM JIHS)
HOpPMAaTHUBHBIM TPeOOBaHUSIM
(®I'OC, CanlluH 2.3/2.4.3590-
20)

IIpouent

[IponenT

80,00

100,00

0,00

0,00

O0beM MyHULIUTIIATIBHOM YCIIyTH (B

HaTypaJbHbIX I10Ka3aTeNsX)

UYncito 4enoBexo-aHel 00ydeHns

Yucno o0ydaromuxcst

Yenoseko-
I€Hb

YenoBek

1 050,00

25,00

597,00

28,00

Bri0OsITHE T IPHOBITHE B
TeYEHHE roja, KIYT
Hanpagnenue B JIC
Br1ObITHE M IpHOBITHE B
TEYeHHUE Tofa, KIYT
Harpasienue B JIC

8532110.99.0.5B19A A48000

IToxazaTenu, xapakTepe3yolIre KaueCTBO OKa3aHUsI MYHHUIUITAILHON YCIyTH




IIpucmotp u yxon,

Jons ponuteneii (3aKOHHBIX IIpouent 80,00 0,00

IpeCTaBUTENEH),

VAOBIICTBOPCHHBIX YCIOBHAMH U

KaueCTBOM IIPEIOCTABIISIEMOM

o0pa3oBarenbHON yCIyru

BrinonHenne HaTypaibHBIX IIpouent 85,00 85,00

HOPM IHUTAHUS 110 OCHOBHBIM

MIPOAYKTaM IIUTaHUSA

O6beM MyHULIMTIABHOM YCIIyTH (B HATYPAIbHBIX MTOKA3aTeNsIX)

Yucno 4enoBeKo-9acoB Yenoseko- 3 150,00 2 985,00|BeiObITHE M IPUOBITHE B

IpeObIBaHHS Jac TEUeHUE rofa, SKIyT
HanpagneHue B JIC

Yucio yenoBeko-aHeH Yenoseko- 1 050,00 597,00 (BbIObITHE 1 IPHOBITHE B

IpeObIBaHMA JICHb TEUeHHUE Tofa, KIYT
Harpasienue B JIC

UYucno nereit Yenosek 25,00 28,00|Br16bITHE 1 TPUOBITHE B
TEUEHUE rofa, KIyT
Hamnpasienue B J[C

PykoBonuTenb yupexaeHus

(moxmuce) (pacumdpoBka moaucH)




